Poccuiickas Denepati
[ocyHapCTBEHHOS BIO0IKETHOE 00611e00pa3oBaTENBLHOC yUpeKASHIE CamapcKoi
obacT CcpelHssd o6 1meodpazoBaTelbHas mrkona Nel 1.r.T. Cyxonoil
My HUIHITATEHOTO paiioHa CepruescKui CamapcKoit 0651acTH
ITPHKA3
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O ¢dopMupOBAHUHM CIHCKA rpymil 00y4aronuxes,
OTHECEHHBIX K crienanbHON MeIUIVHCKOM IPYIIe

Ha ocmoBe ydeTa COCTOSHIA 3710pOBDLS, MO pe3yJjibTaTam SaKIIIOUEHN A
Bpatie6H0i71 KOMUCCHH, okazatenen @Hsmecmifi [JOIrOTOBIIEHHOCTH
mpuKa3bBalo:

1.CpopMupoBaTh IPYTIIE! yuanuxcs s JaHSTUH QU3AIECKON KyIbTypOi
a2 2023-2024 yueOHBIM IO

1 rpynna — 2, 4, 5 wJjacebl:

1. Kaprawos [1aBen 2a
2. Kysemuna [lapbst 2a
3. ByTkoBa 31aTa 2B
4. Aparsa Turpat 2r
5. VpanoB JAMUTPUH 4a
6. ®ponos Muxann 46
7. Kyamsiumaesa Brajuciasa 5a

2 rpynmna - 3 Kjaccol:

L. Erosuruna Cohps 3r
2, Mausies ViBas 3

3 rpynua —7, 8, 9, 10,11 xyacesl:

1. Benesuesa Mapud Ta
2. Aunexcees Cepreit 7r
3. KopuaruHa AHHA Tr
4. Moryszes Jmuatpuid 3
5. (Crenaxosa Cepapuma 7r
6. Illurosa Onera T
7.  KopuiyHOBa AHACTACH?A 86
8. Kussesa Onpra 80




10.
11
12.
13:
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

JIyKpsiHOBa AJIMHA
PojimoHOBa AHACTACHS
Knumuna AHHA
CeproruH ApreM
CumonoBa AHHA
Benskosa Japesa
Kopmromuna Ennzasera
CuMoHOBa AHrennuHa
3axapoBa Baiepus
Ipoitgak Jlnana
Banrypkuna Exareprna
ITnotuukosa Buxkropus
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